МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2019                                                                                                                           № 6а

с. Старая Березовка

Об итогах ревизии дизельного топлива

       Руководствуясь пп. 6 п. 1 ст. 6 Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» ст.26 №161-ФЗ от 14.11.2002г.

1. В ходе ревизии 15.01.2019г. установлено следующее:
- д/т зимнее составляет 11 489,0кг;
- д/т летнее составляет 27 857,0 кг.
       2. По предоставленной бухгалтерии МУП «ЖКХ Берёзовское» (Гл. бухгалтер Субботина С.В.) на 15.01.2019г. фактическое наличие дизельного топлива составляет:
- д/т зимнее составляет 7 881,100кг;
- д/т летнее составляет 22 665,415 кг.
       3. Обнаружены излишки дизельного топлива:
	- д/т зимнее составляет 8 507,9 кг;
           - д/т летнее составляет 5 191,585 кг.
       4. Директору МУП «ЖКХ Березовское» Герасимову В.И. оприходовать излишки дизельного топлива обнаруженные в результате ревизии.
       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                         С.М. Голещихин

	С распоряжением ознакомлены:
	                                 В.И. Герасимов

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33